

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia priestorov v budove ZŠ Zoltána Kodály**

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor

IČO:

34430971

IČ DPH:

1030031860

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**38 774,33**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 38 774,33   | 20,00%      | 7 754,87   |

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**46 529,20**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia priestorov v budove ZŠ Zoltána Kodály**

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: Tibor Czuczor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**38 774,33**

|   |           |
|---|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                                     | 11 772,65 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie                            | 833,11    |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                        | 9 142,03  |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie                       | 1 464,60  |
| 99 - Presun hmôt HSV  | 332,91    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                     | 27 001,68 |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia, vnútorný vodovod | 2 350,00  |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety                    | 1 130,00  |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby                               | 5 444,73  |
| 764 - Konštrukcie klampiarske                                 | 1 535,46  |
| 766 - Konštrukcie stolárske                                   | 10 561,80 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové                            | 576,65    |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                                       | 585,19    |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové                             | 1 921,16  |
| 776 - Podlahy povlakové                                       | 231,98    |
| 781 - Obklady   | 1 444,47  |
| 784 - Maľby   | 1 220,24  |

# ROZPOČET

Stavba:

## Rekonštrukcia priestorov v budove ZŠ Zoltána Kodálya

Miesto: Dunajská Streda  
 Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda  
 Zhotoviteľ: Tibor Czuczor

Dátum:  
 Projektant:  
 Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**38 774,33**

D HSV Práce a dodávky HSV 11 772,65

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 833,11

|   |   |             |   |    |       |        |        |
|---|---|-------------|---|----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 311275131.S | Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm | m3 | 3,024 | 275,50 | 833,11 |
|---|---|-------------|---|----|-------|--------|--------|

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 142,03

|   |   |              |   |    |        |       |          |
|---|---|--------------|---|----|--------|-------|----------|
| 2 | K | 612421411.S1 | Vyspravenie podkladu vnútorných stien, omietkou hrubých - pod obklad                            | m2 | 13,350 | 9,80  | 130,83   |
| 3 | K | 612421431.S  | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových | m2 | 89,700 | 9,80  | 879,06   |
| 4 | K | 612460208.S  | Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm  | m2 | 13,200 | 9,80  | 129,36   |
| 5 | K | 622461033.S  | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm                               | m2 | 82,534 | 14,80 | 1 221,50 |
| 6 | K | 625250590.S  | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, zaŕkacie kotvy    | m2 | 8,514  | 52,00 | 442,73   |
| 7 | K | 625250740.S  | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zaŕkacie kotvy                       | m2 | 68,778 | 58,00 | 3 989,12 |
| 8 | K | 632452654.S  | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 15 mm                           | m2 | 72,290 | 32,50 | 2 349,43 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 464,60

|    |   |             |   |    |         |       |        |
|----|---|-------------|---|----|---------|-------|--------|
| 9  | K | 962031132.S | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t                    | m2 | 48,660  | 2,80  | 136,25 |
| 10 | K | 962032231.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 1,800   | 28,00 | 50,40  |
| 11 | K | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t   | m2 | 3,600   | 2,50  | 9,00   |
| 12 | K | 968061115.S | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t  | m  | 36,000  | 3,20  | 115,20 |
| 13 | K | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t  | m2 | 11,200  | 25,00 | 280,00 |
| 14 | K | 968072456.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t   | m2 | 3,000   | 19,90 | 59,70  |
| 15 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   | t  | 14,472  | 14,50 | 209,84 |
| 16 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km   | t  | 217,080 | 0,45  | 97,69  |
| 17 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné  | t  | 14,472  | 35,00 | 506,52 |

D 99 Presun hmôt HSV 332,91

|    |   |             |   |   |       |       |        |
|----|---|-------------|---|---|-------|-------|--------|
| 18 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 9,071 | 36,70 | 332,91 |
|----|---|-------------|---|---|-------|-------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 27 001,68

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia, vnútorný vodovod 2 350,00

|    |   |             |                                 |      |       |          |          |
|----|---|-------------|---------------------------------|------|-------|----------|----------|
| 19 | K | 721110206.S | Vodoinštalátorske práce - odhad | mplm | 1,000 | 2 350,00 | 2 350,00 |
|----|---|-------------|---------------------------------|------|-------|----------|----------|

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 130,00

|    |   |                |   |    |       |        |        |
|----|---|----------------|---|----|-------|--------|--------|
| 20 | K | 725119307.S    | Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom                     | ks | 2,000 | 29,00  | 58,00  |
| 21 | M | 642340000600.S | Misa záchodová keramická kombinovaná pre telesne postihnutých                       | ks | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| 22 | M | 642340001230.S | Misa záchodová keramická kombinovaná  | ks | 1,000 | 140,00 | 140,00 |
| 23 | K | 725219201.S    | Montáž umývadla keramickeho na konzoly, s výtokovou armatúrou a zápachovým uzáverom | ks | 2,000 | 70,00  | 140,00 |

| PČ | Typ | Kód            | Popis  | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| 24 | M   | 642110004300.S | Umývadlo keramické bežný typ   | kmpl | 1,000    | 49,10        | 49,10             |
| 25 | M   | 642110005300.S | Umývadlo keramické pre imobilných  | kmpl | 1,000    | 78,00        | 78,00             |
| 26 | K   | 725319103.S1   | Montáž kuchynských drezov jednoduchých, okrúhlych s priemerom do 435 mm, s výtokovou armatúrou a zápachovým uzáverom | ks   | 1,000    | 32,00        | 32,00             |
| 27 | M   | 552310000700.S | Kuchynský drez nerezový kruhový na zapustenie do dosky, priemer 435 mm   | kmpl | 1,000    | 60,40        | 60,40             |
| 28 | K   | 725829201.S    | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním                      | ks   | 3,000    | 10,50        | 31,50             |
| 29 | M   | 551450000200.S | Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm  | ks   | 3,000    | 97,00        | 291,00            |

**D 763 Konštrukcie - drevostavby 5 444,73**

|    |   |             |  |    |        |       |          |
|----|---|-------------|--|----|--------|-------|----------|
| 30 | K | 763115612.S | Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5 mm, TI 50 mm                 | m2 | 24,345 | 55,00 | 1 338,98 |
| 31 | K | 763115812.S | Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 2x12,5 mm, TI 50 mm | m2 | 28,140 | 60,00 | 1 688,40 |
| 32 | K | 763138202.S | Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej ocelej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm            | m2 | 74,380 | 32,50 | 2 417,35 |

**D 764 Konštrukcie klampiarske 1 535,46**

|    |   |             |   |   |        |       |          |
|----|---|-------------|---|---|--------|-------|----------|
| 33 | K | 764410760   | Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm     | m | 9,600  | 25,90 | 248,64   |
| 34 | K | 764410880   | Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t                          | m | 10,800 | 2,90  | 31,32    |
| 35 | K | 764430760.S | Oplechovanie muríva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm | m | 23,414 | 52,40 | 1 226,89 |
| 36 | K | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                        | % | 15,060 | 1,90  | 28,61    |

**D 766 Konštrukcie stolárske 10 561,80**

|    |   |                |   |    |        |        |          |
|----|---|----------------|---|----|--------|--------|----------|
| 37 | K | 766621400.S    | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)   | m  | 33,000 | 10,00  | 330,00   |
| 38 | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru  | m  | 34,650 | 3,20   | 110,88   |
| 39 | M | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru | m  | 34,650 | 1,10   | 38,12    |
| 40 | M | 611410000100.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil  | ks | 33,000 | 115,50 | 3 811,50 |
| 41 | M | 611410005300.S | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil  | ks | 4,000  | 110,00 | 440,00   |
| 42 | M | 611410010400.S | Plastové okno trojkridlové OS+O, vxš 1500x2400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil   | ks | 4,000  | 590,00 | 2 360,00 |
| 43 | K | 766662112.S    | Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania                               | ks | 7,000  | 10,00  | 70,00    |
| 44 | M | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený  | ks | 7,000  | 17,50  | 122,50   |
| 45 | M | 611610000400.S | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné   | ks | 7,000  | 150,00 | 1 050,00 |
| 46 | K | 766694141.S    | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm   | ks | 9,600  | 6,50   | 62,40    |
| 47 | M | 611560000500   | Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, WINK TRADE  | m  | 10,560 | 15,90  | 167,90   |
| 48 | K | 766701111.S    | Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové   | ks | 7,000  | 66,50  | 465,50   |
| 49 | M | 611810000100.S | Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokridlové                            | ks | 7,000  | 219,00 | 1 533,00 |

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 576,65**

|    |   |                |  |    |        |       |        |
|----|---|----------------|--|----|--------|-------|--------|
| 50 | K | 767660005.S    | Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie                                     | m2 | 12,240 | 7,80  | 95,47  |
| 51 | M | 553420000005.S | Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela | m2 | 12,240 | 13,90 | 170,14 |
| 52 | K | 767661500.S    | Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej                                       | m2 | 10,800 | 7,80  | 84,24  |
| 53 | M | 611530061300.S | Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia                           | m2 | 10,800 | 21,00 | 226,80 |

**D 771 Podlahy z dlaždíc 585,19**

|    |   |             |   |    |        |       |        |
|----|---|-------------|---|----|--------|-------|--------|
| 54 | K | 771575129.S | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm | m2 | 13,730 | 18,50 | 254,01 |
|----|---|-------------|---|----|--------|-------|--------|

| PČ    | Typ | Kód            | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 55    | M   | 597740001600.S | Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované  | m2 | 14,279   | 22,00        | 314,14            |
| 56    | K   | 998771201.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m   | %  | 5,680    | 3,00         | 17,04             |
| D 775 |     |                | Podlahy vlysové a parketové   |    |          |              | 1 921,16          |
| 57    | K   | 775413130      | Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením   | m  | 60,650   | 4,00         | 242,60            |
| 58    | M   | 611990004200   | Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m | m  | 61,257   | 3,20         | 196,02            |
| 59    | K   | 775550080      | Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne                                    | m2 | 60,650   | 7,80         | 473,07            |
| 60    | M   | 611980002500   | Laminátové parkety KRONOSPAN KRONOSTEP, lxxvhr 1285x195x8,1 mm  | m2 | 63,683   | 14,50        | 923,40            |
| 61    | K   | 775592141      | Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy  | m2 | 60,650   | 0,58         | 35,18             |
| 62    | M   | 283230008600   | Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm, AZ FLEX  | m2 | 62,470   | 0,45         | 28,11             |
| 63    | K   | 998775201      | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m  | %  | 18,980   | 1,20         | 22,78             |
| D 776 |     |                | Podlahy povlakové   |    |          |              | 231,98            |
| 64    | K   | 776511820      | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t                                     | m2 | 74,940   | 2,50         | 187,35            |
| 65    | K   | 776990110      | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh  | m2 | 74,380   | 0,60         | 44,63             |
| D 781 |     |                | Obklady   |    |          |              | 1 444,47          |
| 66    | K   | 781445102.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm  | m2 | 42,360   | 18,50        | 783,66            |
| 67    | M   | 597640002200.S | Obkladačky keramické lxxvhr 198x248x6,8 mm  | m2 | 44,054   | 15,00        | 660,81            |
| D 784 |     |                | Maľby   |    |          |              | 1 220,24          |
| 68    | K   | 784422271.S    | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                              | m2 | 225,970  | 2,50         | 564,93            |
| 69    | K   | 784423271.S    | Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                              | m2 | 225,970  | 2,90         | 655,31            |